
Javna ustanova Terapijska zaiednica - lhmpus Kantona Saraievo

frt
.@.

@
Public lnstitution Theiapeutic Community - Kampus of Canton Saraievo

Broj : 31-0G07-06/24-12
Datum: 15.04.2024.godine

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka b), dlana 70. st. 1.,3. i 6. Zakona o jar.nim nabavkama (,,S1. glasnik

BiH., broj 39114 i 59122), na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 3 1 -06-07-06/24- 1 I od

15.04.2024. godine, u postupku javne nabavke roba: ,Nabavka peleta'', za potrebe ru ,Jerapijska

zajednica Kampus Kartona Saxajevo, v.d. Direktor donosi

ODLUKU
o izboru naj Povolj niieg Ponuda6a

I
Za najpovoljnijeg ponu<lada za javnu nabavku roba: ,Nabavka peleta", po provedenom otvorenom

postupkujavne nabavke izabran je slijede6i ponutlad:

LUMBERJACK d.o'o. Sarajevo
sa ukuPnom cijenom od 16.999,00KM

(slovima: Sesnaesthiljadadevetstotinadevedesetdevetkonvertibilnihmaraka) bez uradunatog PDV-a.

Iv
odluka o izboru najpovotjnijeg ponutlaia objavit ce se na web stranici www.kamous.b4 istovremeno sa

upu6ivanjem ponudidima t ojiiu ueeswovali u postupkujar.ne nabavkg u skladu sa dlanom 70. stav (6) i

6lanom 71. Zakona o jal'nim nabavkama BiH.

Obrazloienje
Postupakjavne nabavke proveden je putem otvorenog postupk4 a pokrorut je na osnovu Odluke direktora

broj: 31 -06-07 -0624-1 od 20.02.2024.godi,tre.

tr
Za izvrienje ove Odluke zadufuje se SluZba za furarsijske i pravne poslove.

trI
Izabrani ponutlad je duzan u roku od 5 (pet) dana od dana zaprimanja ove odluke, na adresu JU Terapijske

zajednice Kampus KS, Ul. Imad sela Keselji bb, 71217 Rakovica iti li6no na Protokol ustanove, dostaviti

originale ili ouj"rene kopi.le dokaza ,rraierr,h tadkom 7.1.3. stav a) do e) tendenke dokumentacijg ne

staije od : (ti) mjeseci od dana predaje ponude, u skladu sa dostavljenim i4iavamaponudai4 s tim da

datum izdavanja dokumenata ne smije biti nakon datuma podno5enja ponude'

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez

sedamnaesthiljadadevedesetdetirikonvertibilnihmaraka

PDV-a je: \7.094,01 KM (slovima:

i 01i 100 KIVD.

Obavje5tenje o javnoj nabavci broj:3071-1-1-43-3 -8124 od da*22.03.2024. godine u I l@sati, poslano

je na objavu na Portal javnih nabavki.

Komisijazajavnunabavkurob4radovaiuslugajeimenovanaOdlukomvddirektorabroj:31-06-07-
06124-1 od 20.02.2024.godine'



Javna ustanova Terapiiska zalednica ' Kampus Kantona Saraievo

Public lnstitution Therapeutic Gommunity - Kampus of Canton Saraievo

u predmetnom postupku ufirdeno je da je Komisija za javnu nabavku blagowemeno i pravilno

izvrlila otvaranji ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je sadinila Zapisnike, u kojima je

utvrtleno slijedede:

Iz Zapisnika sa otvaranja ponuda Komisije za javnu nabavku je vidljivo da su do dana 11.04.2024.

godine pristigle ponude slijede6ih ponutlada:

Iz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda Komisije zajavnu nabavku rob4 radova i uslugaje vidljivo

da se Komisija sast ala dma 11.04.2024.godine u 1030 sati, radi pregleda i ocjene prispjelih ponuda, te

je konstatovala slijede6e:

Ponude ponudada: ,,T&L" d.o.o. SARAJEVO, ,,LUMBERIACK" doo SARAJEVO i "ENSA 
BH"

d.o.o. Sibac su prihvatljive jer ispunjavaju kvalifikacione uslove (lidna sposobnost, sposobnost za

obavljanje profeiionalne djeiatnoJti itehidke i profesionalne sposobnosti) zaltjevane u tenderskoj

dokumentacij i.
vatl ivih loiteri :.lmizbor

Ponude ponudada: ,,T&L" d.o.o. SARAJEVO, ,,LUMBERJACK" doo SARAJEVO i ,,ENSA BH"

d.o.o. srbac ,u *"r"n" u sistem e-nabavki i zakazma ie e-aukcij4 koja je odrana dana 15.04.2024.

godine s podetkom u l0osati, i kojaje trajala 10 (slovima: deset) minuca

Ugovomi organ je od Agencije za javne nabavke zapnmlo Izvjestaj o uspje5no odrZanoj e-aukciji, koju

dostavljamo u prilogu i shodno kojom je Ponudad ,IUMBERIACK" DOO Sarajevo ponudio najniZu

cijenu koja imosi: 16.999,00 KM (slovima: Sesnaesthil

bez uradunatog PDV-4 odnosno sa uradmatim PDV-om iznosi 19'888,83 KM(slovima:

devetnaesthilj adaosamstotinaosamdesetosankonverti bilnihmaraka i 83n00 KM )
kako sli editmizbor nakonivihe

17.000,00 KM&L" d.o.o. SARAJEVO
17.050,00 KM,,LUMBERIACK ' doo Sarajevo

17.05 OO KM,ENSA BH" doo Srbac

17.000,00 KM,,T&L" d.o.o. SARAJEVO

17.050,00 KM,,LIIMBERJACK' doo Sarajevo

17.050,00 KM,,ENSA BH" doo Srbac

03%16.999,00 KM,,LUMBERJACK" doo Sarajevo
17.000,00 KM,,T&L" d.o.o. SARAJEVO

,ENSA BH" doo Srbac

Redii
.broj

Naziv i siedilte ponudala Ukupna ponutlena cijena bez PDV-a

1

2.

Ukupla pq[udena {[$fib"s-rj$&3,::.-]Nazivlme ponutlala

Re&ii
b.t: 

-nd
.r:i1g
:.listi.

I

2.

3

Prdlanraliiiilrsnjenig
:,,rijdiifu rrkoii!.rpvdrnc,
lri:'rti!"rukciiq.'--,1

Ukupaa ponldeua ciiena bs
PDV-aNaziv/ime po rdaCa

R&lDi
br.'iu
Iqng,

' listi
I

0%
2

0%17.050,00 KM
3



Javna ustanova TeraPiiska zajednica - Kampus Kantona Saraievo

Public tnstitution Th6i'apeutic Community - Kampus of Canton Sarajevo

tel/fax: +387 33 405 165
+387 33 405 166

vd.DIRE KTO R

Komisijazajar.rrunabavkuroba,radovaiuslugajednoglasnojepredloZilav.d.Direktoradauskladu
," 

"J.JaU"-" 
dlana 64. stav (1) tadka U1 Zuto"u o javnim nabavkama donese Odlukuo izboru

,".ip"r"f.iri:"g p"".dada LUMBiRJACK doo Sarajevo, dija ponuda je ocijenjena kao najpovoljnija'

."''"r""i""d'ii.rf: a ,pajrllla cijena", u ukupnom iznosu ponude od 16'999'00 KM (slovima:

!*."".*iUra"a"""trtotinua"r"a.r.taivet konvertibilnihmaraka) bez uradunatog PDV-a odnosno

;;;8i;;tiil;il": devetnaesthiljadaosamstotinaosamdesetosam konvertibilnihmaraka i 83/100 KM)

te da se ponutladu Lumberjack d.o.o. Sarajevo dodijeli Ugovor'

Upostupkuocjeneprovedenogpostupkav.d.Direktornije-naiao-razloge,nepravilnostinitipropusteuradu'
toji u eveotuaro uili osnov za nepriivaranje prijedlogaKomislie zajavnu nabavku. Naimg u postupkuje

oJ;.jeqjeno da;e fomisiia u svemu pravit ro po.tupita te da je Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuelada

doiesl* ledoogtasno, u skladu ,u zrkonorn o;u*im nabavkama, podzakonskim aktima i tenderskom

dokumentac[jom.

Iz navedenih razlog4 primjenom dlana 64. stav (1) tadka b) Zakona o javnim nabavkam4 odludeno je kao u

dispozitilu ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke mo ie se i4avia idb4 nalkasnije u roku od l0 (deset) dana od dana prijema"

Zalba se izjavljuje Uredu za raznahanje Zalbi Bosne i Hercegovine putem ugovomog organa u psanoJ

forrni.

DOSTAVTTI:
. Lurnberjack doo Sarajevo

. T&L doo Samjevo

. ENSABH doo Srbac

info@kampus.ba
www.kampus.ba

if -q

{

lznad sela Keselii bb
71217 Rakovica




